CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi:  - Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHĐN

                       - Phòng Đào tạo Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHĐN

Tên tôi là:...............................................................................................................

Lớp: .................................................... ...................................................................

Chuyên ngành:.......................................................................................................

Tên đề tài luận văn:...............................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

 Sau khi nghiên cứu kỹ Quy định đào tạo sau đại học của Đại học Đà

Nẵng và Quy chế đào tạo thạc sĩ của Bộ Giáo dục và Đào tạo, tôi nhận thấy

mình có đủ điều kiện để được bảo vệ luận văn thạc sĩ.

 Vì vậy tôi làm đơn này và kính đề nghị Quý Cấp chấp thuận cho tôi được

bảo vệ luận văn thạc sĩ.

                                                                        Đà Nẵng, ngày……tháng…….năm……

   Ý kiến đồng ý của người hướng dẫn

               (ký, ghi rõ họ tên)
Học viên

(ký, ghi rõ họ tên)